
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 07.06.25 9:19:22

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

MISURA MBXPRO ČERNÁ

Cena celkem: 5 353 Kč
 (bez DPH: 4 424 Kč)
Běžná cena: 5 888 Kč
Ušetříte: 535 Kč
Kód zboží: POZMIS1019
Part No.: P24MBXPROB
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

MISURA MBXPro

Masážní pistole pro rychlou a jednoduchou regeneraci svalů. Po náročném cvičení, tréninku i při sedavém zaměstnání jsou
svaly zatěžovány a zaslouží si také náležitý relax. Ruční masážní pistole MISURA MBXPro je navržena tak, aby snižovala
tonus ve svalech vedoucí k nepříjemné bolesti a dopomohla k jejich uvolnění, prokrvení a rychlejší regeneraci. Masážní stroj
pracuje na principu pulzujících vibrací, které proudí do ztuhlé svalové tkáně a pomáhají k hloubkové stimulaci svalů a
uzlových bodů. Díky tomu je zmírněna únava a bolest při takzvaném „přetažení“.

Ruční masážní zařízení aplikuje koncentrované tlakové pulsy hluboko do svalové tkáně. Tyto pulsy eliminují svalové uzly,
pomáhají uvolnit svaly, zlepšovat krevní oběh a zvyšovat rozsah pohybu. Správné použití masážní pistole může rychle
zkrátit dobu regenerace po výkonu a zároveň snížit napětí a případnou bolest svalů. Na výběr je z devíti vyměnitelných
hlavic a rychlosti v rozsahu 1600 až 3000 úderů za minutu. O napájení se starají dvě vyměnitelné dobíjecí baterie s
celkovou kapacitou 2× 2000 mAh, které zajistí až 24 hodin provozu (12 hodin/ baterii).



Masáž do hloubky 12 mm
Síla vysoce tlakové masáže MBXPro proniká hluboko do svalových vrstev, poskytujíc tak intenzivní relaxaci a uvolnění.

Funkce teplé a studené komprese
MBXPro přináší úžasnou kombinaci horké komprese a jemných vibrací. Díky této inovativní funkci se můžete cítit jako v
luxusních termálních lázních.
Horká komprese proniká do hlubších vrstev svalů, uvolňuje ztuhlost a zlepšuje průtok krve, zatímco jemné vibrace pronikají
do každého svalu, stimulují nervový systém a poskytují maximální relaxaci.

9 vyměnitelných hlavic
MBXPro je navržena pro použití na celém těle, abyste mohli dosáhnout optimální relaxace a regenerace svalů po celodenním
namáhání.

Vyměnitelná baterie
Dvě vyměnitelné baterie v balení zajišťují nepřetržitý provoz a delší dobu použití bez nutnosti čekání na dobíjení.

Dobíjení přes USB-C
Snadné a praktické dobíjení pomocí USB-C konektoru umožňuje rychlé nabíjení připojením k počítači, powerbankám nebo
jiným zařízením s USB výstupem.

Mezi další přednosti stimulace svalů pomocí pulzních vibrací patří:

Uvolňuje svalovou bolest a ztuhlost
Zrychluje odbourávání kyseliny mléčné ze svalů.
Pomáhá zmírňovat bolest spojenou se svalovým napětím a zraněními
Pomáhá udržet svaly v kondici, snižuje riziko zranění při sportu
Podporuje odvodnění těla a eliminaci toxických látek
Zlepšuje průtok krve
Pomáhá povzbudit nervový systém
Pomáhá rozpustit svalové uzly a zlepšuje pohyblivost

Součástí balení je 9 masážních hlavic, napájecí adaptér a praktický kufřík pro přenášení.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Frekvence: 1600–3000 úderů/min.
Zdvih: až 12 mm
Baterie: 2× vyměnitelná baterie 2000 mAh, nabíjení pomocí USB-C
Výdrž baterie: až 24 hodin (12 hodin na jednu baterii)
Hmotnost: 2,2 kg



Barva: černá












